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Według  doniesień  „Middle  East  Monitor”  amerykańska  broń
przeznaczona dla Afganistanu i innych państw znalazła się w
rękach  grup  palestyńskich.  Lokalna  palestyńska  agencja
informacyjna  ujawniła,  że  anonimowi  izraelscy  urzędnicy
wojskowi potwierdzili, że część broni przejętej w Afganistanie
została zauważona w rękach palestyńskich frakcji w Strefie
Gazy. Jak widać na filmie niżej, kupili sobie na „czarnym
rynku” również inne „zabawki”…

Wysoki rangą dowódca Izraelskich Sił Obronnych powiedział w
czerwcu  2023  roku,  że  Izrael  jest  zaniepokojony  ryzykiem
związanym z tym, że broń dostarczana Ukrainie przez Stany
Zjednoczone i inne kraje zachodnie trafi w ręce wrogów Izraela
na Bliskim Wschodzie, zwłaszcza Hamasu. Jak wiemy, na „czarny
rynek” trafiło wiele broni z Ukrainy.

W  czerwcu  izraelski  dowódca,  który  mówił  pod  warunkiem
zachowania  anonimowości  ze  względu  na  delikatność  tematu,
powiedział: „Innym problemem jest to, że bardzo się martwimy,
że  niektóre  z  tych  sprzętów  wpadną  w  ręce  Hezbollahu  i
Hamasu”. Dzisiaj dowiedzieliśmy się, jak prawdziwe było to
stwierdzenie. Izraelski oficer zauważył, że siły paramilitarne
zaangażowane  w  wojnę  rosyjsko-ukraińską  monitorowały  broń
wysyłaną na Ukrainę, taką jak system antyrakietowy Javelin. W
wyniku czego broń ta znalazła się na czarnym rynku.
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Opisana historia pochodzi z lipca zeszłego lata i czytamy w
niej zdumiewającą opowieść o amerykańskiej broni przeznaczonej
dla Ukrainy, która w jakiś sposób trafiała do Palestyńczyków w
Gazie  i  do  Iranu.  Wygląda  na  to,  że  w  masowej  histerii
ukraińskiej,  która  doprowadziła  do  wysłania  broni  wartej
miliardy dolarów, która nie była dokładnie rozliczana, Hamas
kupił tanio broń, która dotąd znajdowała się „powyżej jego
możliwości  finansowych”,  i  przez  kilka  ostatnich  miesięcy
uczył  się  z  niej  strzelać.  Teraz  Palestyńczycy  odnieśli
zdumiewający „sukces”.

„Ukraina,  naród  niesławny  ze  względu  na  kontrowersje  i
korupcję, po raz kolejny znalazła się w skandalu o epickich
rozmiarach.  Ukraina,  znana  ze  swoich  powiązań  z  grupami
neonazistowskimi i historii wątpliwych interesów, jest teraz
zamieszana  w  sprzedaż  broni  Hamasowi,  palestyńskiej
organizacji  bojowej”  –  informuje  „TFI  Global”.



W śmiertelnym konflikcie między Izraelem a Palestyną o miasta
Zachodniego Brzegu napięcie osiągnęło punkt wrzenia. Jednak
nie  tylko  na  Palestynę  Izrael  jest  zły  –  jego  wściekłość
skierowana jest również na Stany Zjednoczone i Ukrainę. Według
doniesień „Middle East Monitor” anonimowi izraelscy urzędnicy
wojskowi  potwierdzili,  że  również  część  broni  przejętej  w
Afganistanie została zauważona w rękach palestyńskich frakcji
w Strefie Gazy.

Społeczność  międzynarodowa  od  dawna  dyskutuje  o  potrzebie
ścisłego monitorowania i kontrolowania transferu broni przez
sojuszników NATO na Ukrainę. Tamtejsze nawyki „zarobkowe” nie
stanowią  zabezpieczenia  dla  wysyłanej  broni,  której  część
trafia na czarny rynek. Dlatego też rynek broni w Europie
wymknął się spod kontroli, a Ukraina odgrywa kluczową rolę w
tym  bezprecedensowym  militaryzmie.  Nieostrożne  i  nadmierne
darowizny  broni  NATO  dla  Ukrainy  stworzyły  administracyjny
koszmar,  charakteryzujący  się  głębokim  brakiem
odpowiedzialności.  Ostatnie  doniesienia  rzuciły  światło  na
brak prowadzenia dokumentacji i nadzoru, ujawniając alarmujące
ryzyko nieautoryzowanych transferów sprzętu.
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